
Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 05, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 63708/2022-1241 Výtisk č. 1
Počet stran: 2

DODATEK Č. 1
KE

KUPNÍ SMLOUVĚ

ev.č. 80/5/042/2/2022-1241

I. Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „kupující**)

Tychonova 221/1,160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
ředitel Vojenského historického ústavu Praha

Vojenský historický ústav Praha, U Památníku
1600/2,130 05 Praha 3 - Žižkov

a

MediaCall, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 187826
Sídlo: Špitálská 885/2a, 190 00 Praha 9 - Vysočany
ICO:

Datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „prodávající**) na straně druhé,

24198013

itw8av7
Vídeňská 546/55,639 00 Brno

1



uzavírají na základě dohody smluvních stran, na základě článku XIII., odst. 13.2. Kupní smlouvy
ev. č. 80/5/042/2/2022-1241 ze dne 14.3.2022 (dále jen „smlouva") a za podmínek níže
stanovených tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek").

či. II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je prodloužení termínu plnění smlouvy na základě žádosti
prodávajícího. Prodávající ve své žádosti ze dne 27. března 2023 popsal problémy při plném
smlouvy vzniklé vlivem válečného konfliktu na Ukrajině, které nezavinil a ani nemohl předvídat a
požádal o prodloužení termínu plnění smlouvy. Po prostudování žádosti kupující prodávajícímu
vyhověl a termín plnění smlouvy bude prodloužen o požadovanou dobu tj. do 29. 09.2023.

m.
Vlastní změna smlouvy

3.1. Článek V. odst. 5.2. smlouvy nově zní:

„5.2 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 29.9.2023."

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

ČI. IV.
Závěrečná ujednání

4.1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech o dvou stranách, z nichž každý má platnost
originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dodatku
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku připojují
pod dodatek své podpisy.

4.3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne 3 0 *04* V Brně dne

Datum: 2023.03.30
11:19:21 +02'00’

2


